
 

Na temelju članka 33 Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici 
održanoj dana 23. siječnja 2020. godine donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji  

Grada Gospića za 2018. godinu 
 
 

I. 

Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za reviziju – Područni ured Zadar, o obavljenoj 
financijskoj reviziji Grada Gospića za 2018.  godinu. 

 

II. 

Izvješće iz točke I. ovog Zaključka čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 

III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“.  

 

KLASA: 041-01/19-01/4 
URBROJ: 2125/01-01-20-09 
 Gospić, 23. siječnja 2020. godine  

 

 
                                      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                                                    GRADA GOSPIĆA  
 

                     Petar Radošević, v.r. 
 
 

 

 

 

 

 

 


